Распоряжение Администрации города № 1277 от 09.04.2013
О внесении изменений в распоряжение
Администрации города от 29.11.2010

№ 3631 «Об утверждении состава

комиссий при высших должностных

лицах Администрации города

по формированию резерва управленческих

кадров муниципальных учреждений

и муниципальных предприятий

муниципального образования

городской округ город Сургут»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным  распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями          от 23.08.2012 № 2407):

1. Внести в распоряжение Администрации города от 29.11.2010 № 3631             «Об утверждении состава комиссий при высших должностных лицах Администрации города по формированию резерва управленческих кадров муници-пальных учреждений и муниципальных предприятий муниципального образования городской округ город Сургут» (с изменениями от 31.01.2011 № 196,  01.03.2011 № 400, 23.08.2011 № 2345, 20.02.2012 № 370, 12.11.2012 № 3464) следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к распоряжению:

- слова «Сурлевич Андрей Юрьевич – заместитель главы Администрации города, председатель комиссии» заменить словами «Марков Роман Иванович – первый заместитель главы Администрации города, председатель комиссии»;

- слова «Усов Алексей Васильевич» заменить словами «Фокеев Алексей Александрович»;

- слова «Прилипко Олег Васильевич» заменить словами «Кушниренко Екатерина Николаевна».

1.3. В приложении 3 к распоряжению:

- слова «Полукеев Сергей Михайлович» заменить словами «Прилипко Олег Васильевич»;

- слова «Прилипко Олег Васильевич» заменить словами «Кушниренко Екатерина Николаевна».

1.4. В приложениях 4, 7 к распоряжению слова «Полукеев Сергей Михайлович» заменить словами «Прилипко Олег Васильевич».

1.5. В приложении 6 к распоряжению слова «Прилипко Олег Васильевич» заменить словами «Кушниренко Екатерина Николаевна».

1.6. В приложении 12 к распоряжению слова «Болотнова Ванда Юрьевна – начальник управления культуры департамента культуры, молодёжной поли-тики и спорта Администрации города» заменить словами «Верченко Ирина Яковлевна – заместитель начальника управления культуры департамента культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города».

2. Управлению информационной политики (Швидкая Е.А.) опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить                 на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя         главы Администрации города Алешкову Н.П.

И.о. главы Администрации города

               Р.И. Марков